
 Plusgiro 30 39 01-3 Plusgiro 30 39 01-3 

 Plantskola för träd och bananer i Rurengera, Burundi 

Kväkarhjälpen  är en liten, noggrann och effektiv hjälporganisation 
där du kan vara säker på att varenda skänkt krona går direkt till utveck-
lingsarbetet. Vi som jobbar med insamling arbetar alla ideellt. Vår verk-
samhet har Vännernas samfund (Kväkarna) som huvudman och grans-
kas av auktoriserad revisor. I största möjliga utsträckning försöker vi få 
SIDA-stöd till våra projekt så att vi kan skicka tio gånger så mycket till 
projekten som givarna skänkt. Vi samarbetar med kväkarnas hjälporgan 
i andra europeiska länder. Alla medel som hittills i år har skänkts har 
fram till september använts till att stödja våra projekt. Därför vädjar vi 
om fortsatta gåvor för att kunna finasiera våra åtaganden för 2008. 

 
Om Du vill kan Du öronmärka ditt bidrag till ett bestämt projekt – skriv 
projektnamnet på inbetalningskortet när du skickar din gåva.  

 
Kväkarhjälpen, Box 9166, 102 72 STOCKHOLM.  
Tel 08-84 34 81 (sammankallande) eller 0175-604 25 (kassör) 
E-post: kvakarhjalpen@kvakare.se  Hemsida: www.kvakare.se  

 

Stöd Kväkarnas utvecklingsarbete... 
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Utbildning i ekologisk odling i nya jordbruksprojektet i Burundi  
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Burundi: Kväkarhjälpen har stöttat svenska kväkares systerårsmöte i 
dess arbete med konfliktlösning efter de svåra inbördes striderna som 
följde på krigen mellan olika folkgrupper i Rwanda och Burundi. 

Under 2007 startade vi ett projekt med SIDA-stöd, Farming and 
Food Security, för att utveckla jordbruket så att folk kan få hjälp att 
försörja sig själv med ekologiskt odlad mat, i stället för dyr import. I 
programmet ingår utöver jordbruksutveckling även konflikthantering, 
HIV/Aids och genusfrågor. Projektet redan har kommit igång bra och 
man ser fram emot första skörden under september – januari, sedan 
börjar andra odlingssäsongen. ”Vinter” har man under juni-augusti, då 
utbildning av deltagarna i fyra områden pågår. Bilderna på brevets fram 
och baksida är tagna i sommar. Budgeten för 2007 är på 235 000 kr. 
Man skulle också gärna vilja få extra stöd till latriner, plåttak och ut-
rustning till sina skolor. Vi skickar vad vi kan. 

Ramallah : Kväkarnas förskola i Amari Camp har byggts med stöd 
från bl.a. Sverige. I sommar har man också ordnat ett sommarläger för 
barn som blev en stor succé. Kväkarhjälpen har bidragit med 14 000 kr 
till dess genomförande. Vi har också skickat 17 500 kr till kväkarnas 
skola som stöd till deras program för undervisning av barn med handi-
kapp. En ansökan om SIDA-bidrag till denna verksamhet har lämnats 
in. Skolan har idag 1100 elever, men ekonomiska svårigheter eftersom 
föräldrarna saknat inkomster under lång tid. Vi arbetar tillsammans 
med Europeiska kväkare för att på alla sätt hjälpa dem i det utsatta 
läge man befinner sig i både på Västbanken och i Gaza. I väntan på 
Forum Syds beslut om vår ansökan om Sida-stöd går insamlade medel 
direkt till humanitärt arbete. 

S:t Petersburg: Intresserade kväkare arbetar tillsammans med lokalt 
engagerade med autistiska ungdomar(Emelja-projektet). I Ryssland är 
det svårt att få offentligt stöd för sådant arbete. Gruppen leds av utbil-
dad personal. Målet är att stödja ungdomarna så att de utvecklas så 
långt var och en kan till självständighet som glada och trygga männi-
skor. Vårt frö-projekt fortsätter med att förse behövande med fröer för 
odling av mat och grönsaker på kolonilotter. Bidrag hittills i år 18 000 
kr.  

Översvämmad by i Bangladesh 

Bangladesh  Där stöttar vi Sabalamby Unnayan Samity (Organisa-
tionen för Hjälp till Självhjälp) sedan 1994. SUS arbetar för att skapa en 
bättre framtid för de fattigaste av fattiga, speciellt landets kvinnor och 
barn i nordöstra delen av landet. I distriktet Netrakona, där det bor 2,4 
miljoner människor, når man idag ut till drygt halva distriktet genom 
sina 600 medarbetare. 

Kväkarhjälpen stöttar arbetet i distriktet Purbadhala med en årsbud-
get på 244 000 kr. Arbetet omfattar undervisning av vuxna och barn, 
arbete med hälsofrågor, mänskliga rättigheter, rättshjälp samt mikrokre-
diter (mest till kvinnor) för att stödja familjernas försörjning. Därutöver 
har vi i år skickat 14 100 kr till medicinsk utrustning av deras mödra-
vårdscenter.  

Under sommaren och hösten har Bangladesh drabbats av de värsta 
översvämningarna på 30 år. Vi har därför skickat ytterligare 28 400 kr 
som nödhjälp till drabbade familjer. 


